
 

 

UCHWAŁA NR XI/93/2025 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/85/2025 Rady Gminy w Przewozie z dnia 13 marca 2025r. w sprawie 

zmiany uchwały nr IV/34/2019 Rady Gminy w Przewozie z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie wyznaczenia 

inkasentów do poboru podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej i opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r., poz. 70; z 2024r., poz. 1572, 1635, 1757) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały nr X/85/2025 Rady Gminy w Przewozie z dnia 13 marca 2025r. w sprawie zmiany 

uchwały nr IV/34/2019 Rady Gminy w Przewozie z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie wyznaczenia inkasentów 

do poboru podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej i opłaty od posiadania psów, otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Stachera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 1159


		2025-05-06T13:56:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




